
 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 19 maja 2009r. 

 
Dot. postępowania 2009/ORLIK/01 
        „Budowa boisk sportowych ORLIK 2012” 
 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na 
podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający udziela wyjaśnień o 
następującej treści i informuje i tym wszystkich zainteresowanych. 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 
PYTANIE NR 1  

1. Prosimy o potwierdzenie , że nie należy wycenić warstwy geowłókniny pod boiskami, 

ODPOWIEDŹ NR 1 
• GEOWŁÓKNINA JEST  TYLKO W MIEJSCU DRENAŻU POZ.59 PRZEDMIARU 

PYTANIE NR 2  
2. Prosimy o weryfikację warstwy podbudowy: czy należy wykonać warstwę ET zgodnie 

z kosztorysem , czy podbudowę z kruszyw zgodnie z projektem- dotyczy boiska 
wielofunkcyjnego, 

ODPOWIEDŹ NR 2 
• NALEŻY WYKONAĆ WARSTWĘ ET 3,5 CM ZGODNIE Z KOSZTORYSEM 

 PYTANIE NR 3  
3.  Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że ogrodzenie można wykonać z siatki 

stalowej ślimakowej, 
ODPOWIEDŹ NR 3 

• Siatka na ogrodzenie terenu o grubości min 3,5mm  MOŻE BYĆ Z SIATKI 
STALOWEJ ŚLIMAKOWEJ ALE POWLEKANEJ W KOLORZE ZIELONYM 

 PYTANIE NR 4  
4. Czy bramy mają być przesuwne czy też rozwierane? 

ODPOWIEDŹ NR 4 
• BRAMY ROZWIERNE 

PYTANIE NR 5  
5. Czy poz. 44-46 przedmiaru dotyczą podmurówki pod ogrodzeniem? Czy też 

podmurówkę należy skalkulować w poz. 51 i dodatkowo krawężniki z poz. 44-46? 

ODPOWIEDŹ NR 5 
• Poz. 44-46 krawężniki 20x 30 cm będą zastosowane przy ogrodzeniu zewnętrznym 

boisk sportowych i będą pełniły funkcję cokołu. Obrzeża betonowe będą zastosowane 

do wygrodzenia boisk i ciągów komunikacyjnych wewnątrz boiska 

 

 


